АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2025 г. № 454

О внесении дополнений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 26.01.2024 г. № 33 «О

квалификационных требованиях к уровню профессионального образования,
стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности,

направлению подготовки, специальности, знаниям и умениям, необходимым
для замещения должностей муниципальной службы в администрации
Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области постановляет:

1. Внести в квалификационные требования к уровню профессионального
образования,  стажу  муниципальной  службы  или  стажу  работы  по
специальности,  направлению  подготовки,  специальности,  знаниям  и
умениям, необходимым для замещения должностей муниципальной службы
в администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской
области,  утвержденные  постановлением  администрации  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  26.01.2024  г.  №  33,
следующие дополнения:

в пункте 16 раздела 3 «Квалификационные требования к направлению
подготовки, специальности» Перечень групп специальностей и направлений
подготовки дополнить словами «- Педагогическое образование;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                  С.Ф. Тыщенко